TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI

EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 10 Erkekler, 50m Kelebek Acik
12.03.2020 - 11:37 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 23.70 UMIT CAN GURES TUR ISPANYA (ESP) 24.06.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 23.72  UMIT CAN GURES TUR NETANYA (ISR) 2.07.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 24.96  Umit Can GURES TUR iISTANBUL 14.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 26.28 Sarpcan TEZEL TUR ISTANBUL 16.11.2017
TURKIYE REKORLARI 50m 13 26.78 Bora GULSEN TUR iISTANBUL 17.12.2016
YILDIZ,GENG,AGIK YAS KATILIM BARAJI 15 - 16: 28.32; 17 - 18: 27.48; 19 +: 26.39
YB
Serilof8
3 Alieren TURAN 03  Yiksekgita Okullar Sanat Ve Spor Dernegi NT
4 Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kullibii Dernegi NT
5 Cagan Yagiz YENEN 02 Ferdi NT
Seri2 of 8
0 Alpkan ORNEK 95 Galatasaray Spor Kulibi NT
1 Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kulibi Dernegi NT
2 Emre SUVAT 02 Yenimahalle Belediyesi Sk NT
3 Kaan KARA 04  Sehitkamil Belediyespor Kullibi NT
4 Tuncgay Cenk CERITOGLU 99  Fenerbahge Spor Kuliibii NT
5 Deniz Noel ATAZULAL 04 Bodrum Yizme lhtisas NT
6 Yigit NARIN 01 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
7 Jorge Eliezer OTAIZA HERNANDEZ 03  Ferdi NT
8 Arda GAVAS 05 Rota Koleji Spor Kullibii Dernegi NT
9 Taner AKDENIZ 03 Rota Koleji Spor Kullibii Dernegi NT
Seri30of 8
0 Rasim Ogulcan GOR 98 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
1 Canberk TOPCU 03  Beylikdiizii Yizme Kulibu NT
2 Kerem GUL 05 Bogazici Yiizme Ve Cimnastik Spor Kulubi 28.56
3 Aybars SENGOL 04  Denizyildizlari Spor Kullibi Dernegi 28.24
4 Taha Meri¢ BAYRAKTAR 05 Demir Kulaglar Genglik Ve Spor Kuluibii D. 28.14
5 Yaremir YUCEL 04 Ted Mersin Koleji Spor Kullibii Dernegi 28.20
6 Petar ATANASOVSKI 05 Swimming Federation North Macedonia 28.25
7 Berruhan KELESOGLU 05 Konya Genglik Spor Il Midurlagu Spor Kulibi 29.65
8 Omer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genglik Hizmetleri Ve Spor Dernegi NT
9 Barkin KOSE 02 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
Seri4 of 8
0 Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kulibi 28.01
1 Halit Bora CABBAR 05 Tekirdad Yizme lhtisas Kultibu 27.99
2 Baha COKCETIN 05 Fenerbahge Spor Kullibi 27.95
3 Muhammet Talha ERYILMAZ 04  Sehitkamil Belediyespor Kullibi 27.93
4 Mehmethan GOR 03  Fenerbahge Spor Kullibi NT
5 Ibrahim Etem AKIRSAN 05 Zafer Koleji Spor Kuliibii Dernegi 27.91
6 Kubilay IYIDOGAN 04  Odtu Spor Kuliibi 27.93
7 Tung KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kuliibt 27.98
8 Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor Kuliibii NT
9 Sezgin TASTABANOGLU 04 Rota Koleji Spor Kullibii Dernegi 28.07
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 10, Erkekler, 50m Kelebek, Prelim

Seri50f 8

©CoOo~NO O WNEO

Kaan YILMAZ

Gokhan MUTLU

Tarik Safa TEKINKUS
Baris ATAMAN

Yagiz Alp ABANOZ
Yagiz PIRIM

Berat COMAK

Alptug ULAS

Halil Emir SENGUL
Mustafa SEVENAY

Seri 6 of 8

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Dogu HATIPOGLU

Ozay Tuna DEMIRTAS

Cesur Atilgan HACIEYUPOGLU
Can BURMAOGLU

Kaan ORHAN

Cagatay Alper USTUNUNAL
Eren SEZGIN

Boray Tuna GOREN

Mehmet KOC

Can CETINKAYA

Seri 7 of 8

o

O©oOoO~NO O WNPE

Serkan SUVAY
Ismail Efe ABI

Metin AYDIN

Doruk Tan KIZILTUG
Kadir KAYA

Alptug ASNAZ
Batum KAHYA
Hiseyin YILMAZ
Gokdeniz SARACLI
Yigit EKSIOGLU

Seri 8 of 8

O©CoO NI WNEFEO

Ismail Efe YALCINKAYA
Omer Talha OZTURK
llya ATASAY

Yigit SAGLAM

Emir SIMSEK

Derin HANSOY

Sarp Can TEZEL

Efe HACISALIHOGLU
Cesur Atay YILMAZ
Uygar HEPHOSCAN

03

05
05

8RER

05

SRRERRA

05
03
05
03

98

95
03
03
03
03

S

02
03
99
01
01
01
03
03
01
03

Galatasaray Spor Kuliibt

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.K.

Fenerbahce Spor Kuliibi

Tekirdagd Yizme lhtisas Kuliibi

Poyraz Spor Kuliibii Dernegi

Tekirdag Genglik Hizmetleri Ve Spor Dernegi
Enka Spor Kultbi

Fmv 1s1k Spor Kultibi

Ted Mersin Koleji Spor Kulubli Dernegi

Galatasaray Spor Kulibi

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii
Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii
Kocaeli Ylizme Kultbu

Enka Spor Kultbi

Enka Spor Kultibi

Galatasaray Spor Kulibi

Trabzonspor Yiizme Kulibi Dernegi

Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kuliibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulibt

Fmv 1s1k Spor Kuliibi

Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii
Beylikdiizi Yiizme Kulubi

Galatasaray Spor Kulibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Bursa Kolejliler

Fmv isik Spor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Fenerbahce Spor Kuliibii

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Kinaliada Su Sporlari Kultib

Galatasaray Spor Kulibt

Trabzon Yesilova Spor

Galatasaray Spor Kulib

Fenerbahce Spor Kuliibi
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